Комиссия по ведению коллективных переговоров,

подготовке проекта, заключению и  контролю выполнения

 коллективного договора
  _______________________

(наименование организации)
ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ

по условиям коллективного договора (изменений и дополнений)

  на 200 ___ г.

№ _____    “____”____________200___г.

Всего членов Комиссии  ____ чел.

Присутствовали: _____чел.

Персонально: ________________________________________________________________________________________________________________________________________
Слушали вопрос: _____________________________________________________

Выступили:

От работодателя:

 1. __________________________________________________________________

 2. __________________________________________________________________

(приводится содержание выступлений)

От профсоюзного комитета:

 1. __________________________________________________________________

 2. __________________________________________________________________

(приводится содержание выступлений)

РЕШИЛИ: составить перечень разногласий и вынести вопрос на ____________________________________________________________________

(примирительную комиссию, трудовой арбитраж, отложить их рассмотрение на 10 дней).

Перечень разногласий прилагается.

Протокол подписали:

от работодателя                                             от профсоюзного комитета

____________________________                                          ____________________________